
Zgodnie z uchwałą  Nr XXVI/ 218/ 21 RADY GMINY STRY SZAWA z dnia 29 października 2021 
r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
i niezamieszkałych oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi,  na  których 
zamieszkają mieszkańcy w wysokości  22,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość.

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi,  na 
których zamieszkają mieszkańcy jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości trzykrotnej stawki opłaty określonej w 
§1 ust. 2 uchwały tj. w wysokości 66,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.

4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  wielorodzinnymi,  na  których 
zamieszkają mieszkańcy w wysokości  19,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość.

5. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi
od  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  wielorodzinnymi, na 
których zamieszkają mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości trzykrotnej stawki opłaty określonej w 
§ 1. ust. 4 uchwały tj. w wysokości 57,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

§ 2.1. Ustala się ryczałtową, roczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno wypoczynkowe w wysokości 190,00 złotych.

2.  Ustala  się  ryczałtową,  roczną  stawkę opłaty  podwyższonej  za  gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi  od  domku  letniskowego  na  nieruchomości  albo  od  innej  nieruchomości 
wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno  wypoczynkowe, jeżeli  właściciel  nieruchomości  nie 
wypełnia  obowiązku  zbierania  odpadów  komunalnych  w  sposób  selektywny,  w  wysokości 
trzykrotnej stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 uchwały tj. w wysokości 570,00 złotych. 

§  3.1.  Ustala  się  stawkę  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  od  właścicieli 
nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy, a  powstają  odpady  komunalne  w 
wysokości 17,00 złotych za worek o poj. 120 l.

2.  Ustala  się  stawkę  opłaty  podwyższonej za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  od 
właścicieli  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy jeżeli  właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w 
wysokości trzykrotnej stawki opłaty określonej w § 3 ust. 1 uchwały tj. w wysokości 51,00 złotych 
za worek o poj. 120 l.



Zgodnie z uchwałą Nr XXVI/ 219/ 21 RADY GMINY STRY SZAWA z dnia 29 października 2021 
r. w sprawie zwolnienia z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady. 

§  1.  Zwalnia się  w  części  z  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  właścicieli 
nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi, kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości  3,00 
złotych miesięcznie, za jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.


